



CUENTE FORTACERO, S.A DE C.V.		FECHA EMISION 20.06.2011	PAGINA 1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA  ING. RAMIRO CORDERO MENCHACA  PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION BLVD. CARLOS SALINAS DE G. KM. 8.8 APODACA				
PRODUCTO Vigas				

COMPOSICION QUIMICA														
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI
114513	ASIM A-36/A-572-50	0.178	0.898	0.021	0.010	0.190	0.022	0.026	0.021	0.006	0.041	0.002	0.008	0.003
214719	ASIM A-36/A-572-50	0.151	0.810	0.017	0.009	0.185	0.031	0.026	0.039	0.010	0.032	0.002	0.007	0.004

  

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
114513	261106655A	66.310 (KSI)	78.011 (KSI)	22 (%)
114513	261106656A	67.611 (KSI)	79.268 (KSI)	22 (%)
214719	261106649A	67.545 (KSI)	79.636 (KSI)	20 (%)
214719	261106650A	70.021 (KSI)	79.791 (KSI)	21 (%)

  

PRODUCTO EMBARCADO							
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg. PATIN (Plg.))	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
114513	261106662A	66	6.0000 4.0000	12.2000	13.392	4500077719	0000509023
214719	261106667A	66	6.0000 4.0000	12.2000	13.392	4500077719	0000509023

  

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
114513	261106662A	000010	1001482417
214719	261106667A	000010	1001482417

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : S0550188